PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM
MEDICINA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMINAS, NA MODALIDADE DE OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos, Prof. Dr. Pedro Henrique Menezes Ferreira, nos
termos do item 7 do Edital nº 08/2025, torna público o Gabarito Preliminar da prova objetiva para obtenção de novo
título para o curso de graduação em Medicina, realizada em 27 de julho de 2025.

Eventuais recursos devem ser interpostos entre às 16h do dia 27/07 até às 12h do dia 28/07/2025, através

do formulário disponível em https://forms.gle/SGHMtnLBfVmfhRV29

GABARITO PRELIMINAR

Muriaé/MG, 27 de julho de 2025.

Prof. Dr. Pedro Henrique Menezes Ferreira
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
PRÓ-REITOR DE ENSINO, EXTENSÃO, PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMINAS

LÍNGUA
PORTUGUESA BIOLOGIA QUÍMICA

01. A 11. A 21. A
02. D 12. D 22. C
03. B 13. A 23. B
04. D 14. D 24. B
05. A 15. C 25. D
06. A 16. D 26. A
07. C 17. C 27. D
08. C 18. A 28. A
09. B 19. B 29. C
10. C 20. A 30. A

CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMINAS – FAMINAS MURIAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

Docusign Envelope ID: 3A9D215B-3D67-49C0-99EE-6CF2DDAFD794

https://forms.gle/SGHMtnLBfVmfhRV29

		2025-07-27T09:10:32-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com